
Dagsorden for møte i representantskapet i Osloregionen 

interkommunalt politisk råd  
 

Tid: Tirsdag 20. desember kl.15.00 – 16.00 

Sted: Teams 

Sak 16/22 Godkjenning av fullmakter – opprop av tilstedeværende medlemmer i Osloregionen 

interkommunalt politisk råd 

Forslag til vedtak: 

De av de tilstedeværende kommunene som har gjort vedtak om å slutte seg til 

samarbeidsavtale om Osloregionen interkommunalt politisk råd gis tale, forslags- og 

stemmerett på møtet i representantskapet.  

 

Sak 17/22 Valg av møteleder 

 

Sak 18/22 Godkjenning av innkalling 

Innkalling ble utsendt pr. e-post 9. desember 2022. 

Forslag til vedtak: 

Innkallingen godkjennes  

 

Sak 19/22 Godkjenning av dagsorden 

  Forslag til vedtak: 

  Dagsorden for møtet godkjennes 

 

Sak 20/22 Godkjenning av protokoll fra møte i representantskapet den 2. juni 2022 

Vedlegg  Protokoll fra møtet 2. juni 2022.  

  Styrets innstilling: 

  Protokollen fra møte i representantskapet 2. juni 2022 godkjennes  

 

Sak 21/22 Handlingsprogram med budsjett for 2023 

Vedlegg  Forslag til handlingsprogram med budsjett for 2023 er vedlagt sakspapirene 

  Styrets innstilling:  

  Handlingsprogram og budsjett for 2023 vedtas. 



 

Sak 22/22 Suppleringsvalg – ett styremedlem med varamedlem til styret i Osloregionen 

På møtet i representantskapet i Osloregionen IPR i juni i år ble ordfører i Nesodden Cathrine 

Kjenner Forsland valgt som styremedlem og ordfører i Nordre Follo Hanne Opdan valgt som 

varamedlem til styret. Begge representerer Folloregionen. I mellomtiden er det gjort 

endringer i ledelsen av Folloregionen, og de ønsker derfor at det også foretas en endring i 

styrerepresentasjonen i Osloregionen som reflekterer dette. De ønsker at Hanne Opdan skal 

være styremedlem med ordfører i Vestby Tom Anders Ludvigsen som varamedlem. 

  Valgkomiteens innstilling: 

Som erstatter for ordfører Cathrine Kjenner Forsland, Nesodden kommune velges ordfører 

Hanne Opdan, Nordre Follo kommune som styremedlem i Osloregionen. 

Som erstatter for Hanne Opdan, Nordre Follo kommune velges ordfører Tom Anders 

Ludvigsen, Vestby kommune som varamedlem til styret i Osloregionen 

 

Sak 15/22 Eventuelle innkomne saker 

 


